SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 005/2020-PROEX

BioFertiGás: Tecnologia Social e Sustentabilidade na Amazônia

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua Divisão de

Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT), no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o

Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES –

e no Decreto 7416/2010, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES de

candidatos/a para seleção de bolsista da Ação Institucional BioFertiGás: Tecnologia Social e

Sustentabilidade na Amazônia, Edital nº 005/2020-PROEX.

O/A candidato/a abaixo relacionado/a deverá apresentar-se para entrevista, levando

cópia dos documentos listados no item 6 do edital no dia, horário e local descritos na tabela

abaixo.

Candidato/a

Situação de

Inscrição

Local: Sala 1 do Prédio

do IEDAR

Data: 17/02/2020

ALEXANDRE ALVES Homologada 14:30

ALISSANDRA DE SOUZA PINTO Homologada 14:50

CAIQUE JORDANO ALVES PAIVA Homologada 15:10

CLARICE COELHO PORTILHO Homologada 15:30

CRISTIANE SCHEIDEGGER LAIA

MAIA
Homologada 15:50

DALILA ALMEIDA SANTOS Homologada 16:10

ELIS AQUINO DA SILVA Homologada 16:30

ELIZABETH DA SILVA MARQUES Homologada 16:50

GABRIELA KAMILA DE ALFAIA

MANSUR
Homologada 17:10

HITHYELLE FERNANDES DE

OLIVEIRA
Homologada 17:30

Candidato/a
Situação de

Inscrição

Local: Sala 1 do Prédio

do IEDAR

Data: 18/02/2020

INGRID GRAZIELLE BARROSO DE

SOUZA
Homologada 14:30

IVANETE PEREIRA LIMA Homologada 14:50

IZABELA RODRIGUES PAZ Homologada 15:10

JANE MARIA SOUSA DE SOUSA Homologada 15:30

JESSICA DOS REIS CARDOSO Homologada 15:50

JOSE AIRTON DE SOUSA JUNIOR Homologada 16:10

LETICIA SILVA SALES Homologada 16:30

LUCAS GONCALVES CARDOSO Homologada 16:50

LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA Homologada 17:10

LUCAS VINICIUS LEITE FERREIRA Homologada 17:30

Candidato/a

Situação de

Inscrição

Local: Sala 1 do Prédio

do IEDAR

Data: 19/02/2020

LUCIANA MORENO DA SILVA Homologada 14:30

MARTA WADNA DE SA SEVERO Homologada 14:50

MAYCON DOUGLAS COSTA

SARAIVA

Homologada 15:10

NATALIA DE AGUIAR MACHADO Homologada 15:30

PAULA RENATA SOUSA SOARES Homologada 15:50

PEDRO TIE NEGREIROS PENALVA Homologada 16:10

REBECA FREITAS DE CASTRO

QUEIROZ
Homologada 16:30

SARA MELO DE ALMEIDA Homologada 16:50

YANKA BEATRIZ MILHOMENS DE

SOUSA

Homologada 17:10

YURI ARAUJO CARRERA Homologada 17:30

Marabá-PA, 14 de fevereiro de 2020.

EVALDO GOMES JÚNIOR
Diretor de Extensão e E Ação Intercultural

 Port. nº 1919/2020 – Reitoria

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa